- 1 -

様式第１号

令和 年 月 日

特定非営利活動法人長崎海洋産業クラスター形成推進協議会

理事長 坂井 俊之 殿

住所又は所在地

商 号 又は 名 称

代 表 者 氏 名 実印

競争参加資格確認申請書

令和５年４月１７日付で公告のありました下記土質調査について、一般競争入札に

参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

1. 工事名 高島近海洋上風力作業員訓練設備建築予定海域土質調査

2. 添付書類

① 入札参加者の海上ボーリング調査の実績 及び 主任（管理）技術者の現場配置届（様

式第３号）

② 配置予定技術者の資格を証する書面の写し（A4）

注１ この申請書提出の際、競争参加資格確認通知書（様式第２号）に「住所・会社名・代表者名」

を記入したもの１部及び競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の長４号又は長

３号封筒（簡易書留料金分を加えた料金の切手を貼り、返信用宛先を記入したもの。）を１部

提出願います。

- 2 -

様式第２号

競争参加資格確認通知書

令和 年 月 日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 殿

特定非営利活動法人

長崎海洋産業クラスター形成推進協議会

    理事長 坂井 俊之      印

 先に申請のあった下記工事に関わる競争参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

記

入札公告日 令和５年４月１７日

工事名 高島近海洋上風力作業員訓練設備建築予定海域土質調査

入札日 令和５年４月２８日（金）午前９時００分

長崎市出島町１―４３ D-FLAG 104

競争参加資格の有無 有

無

競争参加資格がない

と認めた理由